
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 сентября 2018 г.  № 32/180 

город Екатеринбург 

О результатах проверки финансовых отчетов участковых 

избирательных комиссий о расходовании денежных средств 

федерального бюджета в ходе избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Контрольно-

ревизионной службы при Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга о результатах 

дополнительной проверки финансовых отчетов участковых избирательных 

комиссий о поступлении и расходовании денежных средств, выделенных на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, 

проведенной в соответствии с решением Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 12 июля 

2018 г. № 20/148 «О рассмотрении информации о результатах мониторинга 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

распорядительных и учетных документов территориальных и участковых 

избирательных комиссий, подтверждающих расходование средств, 

федерального бюджета в ходе избирательной кампании по выборам 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а :  

1. Принять к сведению информацию о результатах проверки 

финансовых отчетов участковых избирательных комиссий о поступлении и 

расходовании денежных средств, выделенных на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте Ленинской районной 



 2 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Пяткову И.Г. 

 

Председатель комиссии  

 

Пяткова И.Г. 

   

Секретарь комиссии   О.Ю. Кайнова 
 


